comperit aut libal p ostentis felice bntu
um no ta si unctos lege dicit ut si unctio
fuit unctio ale factu no du terti adu
tate pntia v. c. e. l. Suis.

de paco eo quod pro homine unctio fit. pnt
ne profuturur. Capide qm unctio simpli
ari dicit ne profuturur. quanco ad uct
ficut facumc ut sibi licet uice man
qm ut sit lib. Et certe si ut pte dicitur
ne profuturur. profuturur sit libm. Ost
tofortul dicitur ut profuturur fit lib.
Suid dicit ut licet manu unctio unctio
quid pntur. nec profuturur ostent
infuturur sua mancipiu profuturur potit re
uocare. v. c. e. l. i. In summa notandū ē q
mancipiu pnturur lege dicit ne pnturur
ex constituti one dui aduū sit libm v. c.
e. l. i. Item infima notandū ē q ex con
sequū quādā ne fiat infuturur legē in a
cipiu intelligitur pnturur si abeatut i cau
pona ut una fortia r dulaa in aduū; pnt
v. c. e. l. vlt. dicitur ne hoc pnturur i sup
q sup ē rem homine hoc sit p hōie. Sv
pē sit affirmatiue hoc negatiue. Supl
remittit pōt hōe manime. **Si mancipiu un
pnturur infupl de ueniat ne manum
te pnturur duob; spālē r seorsim qm ueniat.
ateorur sit p hōie. aliu qta hōie. Ne au
diant oitē pnturur de pnturur que sunt p
homine r hōie. i. explicem quid u
ns sit si mancipiu sit alienati. ut ma
nunturur. ut qta. i. ne manunturur
tē q lege dicit de manunturur d moctū
pnturur. i. maner; comodi ad auctuū uico
nū mltā locū unctio ostentur. Vidam mg
ly pnturur; loam hōie. r quanco libal ex pnturur
ta constitutiōne pnturur. Pnturur si unctio
totū unctio cum unctio mancipiu lege
dicitur ut ab emptore ad libitū pnturur
r emptore cessante manunturur pnturur
tionem pnturur tate respnturur facit
pnturur. que debet manunturur mltā
pnturur. Et sit fiduciā sit ut manunturur
tē. Et sit hōie sit u libm sit pnturur sta
tuto r mltā. Item conctā hōie unctio
dicit ut libitū donec ut ut libitū. ut
ut emptor an; libitū v. c. e. l. i. r. u. m.
u. i. Comper aut paco ostentis bntu
um unctio si u quilegē dicit uoluntate nō
mutantur nec enī uoluntat bntu ex qnt
v. c. e. l. i. r. e. l. i. Sum dicit. **Sanuo
hnturur mutatio si id fec ut ab emptōe man
unturur nō possit. si id fec ne ostentio locū
uendit. Locū unctio pnturur ostentio i
pnturur; dū taxat nōnturur. hoc ē u hui sit
unctio. dām pnturur. Et quide tpe co
statuto libitū pnturur ostentio ē pnturur
Si qnt cum aduū nō hnturur. ut p duos mē
ses mltā sit fuit unctio p ostentio r p
i hnturur sit i eadē pnturur. i. fuit man
unturur dnturur qui manunturur dnturur at
pnturur. mēses. i. hnturur indū hnturur pnturur
hnturur hnturur nō manifestissime appar
eat acum fuisse ut morente col; debuit
manunturur libal pnturur. v. c. e. g. sine****